Сельская    Дума
Краснооктябрьского сельского  поселения

Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
                  23 июля 2015г.                             № 18/38
О внесении изменений в решение Сельской Думы Краснооктябрьского

сельского поселения от 29 декабря 2014 г. №6/22«О бюджете Краснооктябрьского сельского поселения на 2015год и на  период

до 2017 года »

  Руководствуясь ст.217 п.3 Бюджетного кодекса РФ  Сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения   р е ш и л а:
         1.Внести изменения в решение Сельской Думы  Краснооктябрьского сельского поселения от 29 декабря 2014г. № 6/22 «О бюджете Краснооктябрьского сельского поселения на 2015 год и на  период до 2017 года» далее «Решения»

         1.1.Внести в приложение №9 «Решения» следующие изменения:

Распределение расходов
бюджета сельского поселения  по разделам и подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов на 2015год

	 Наименование показателя
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	 Доп.

ФК
	Сумма

	Благоустройство
	05
	03
	9902018
	113
	 637
	-36970,00

Распределение расходов

бюджета сельского поселения  по разделам и подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов на 2015год

	Наименование показателя
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	 Доп.

ФК
	Сумма

	Благоустройство
	05
	03
	9902018
	244
	637
	36970,00

    1.2.Внести   в приложение № 11 «Решения» следующие изменения:

Распределение расходов
бюджета сельского поселения по  ведомственной классификации расходов бюджетов на 2015год

	Наименование показателя
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	 Доп.ФК
	Сумма

	948-Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
	05
	03
	9902018
	113
	 637
	-36970,00

Распределение расходов

бюджета сельского поселения по  ведомственной классификации расходов бюджетов на 2015год
	Наименование показателя
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	 Доп.
ФК
	Сумма

	948-Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
	05
	03
	9902018
	244
	 637
	36970,00

2.  Настоящее решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснооктябрьского сельского поселения                                                       А.С. Сапрыкин